
UCHWAŁA NR XXVIII/254/2017
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2029

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 226, art. 228 oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bogoria na lata 2017-2029” do uchwały
Nr XXV/207/2016  Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
na lata 2017-2029 otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz Wieloletnich  Przedsięwzięć Gminy”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do WPF „ Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2029” 
otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 1



NA LATA 2017-2029         Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Gminy
Nr XXVIII/254/2017 z dnia 15 maja 2017

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 36 251 465,52 35 532 055,52 2 586 091,00 130 000,00 5 824 003,43 2 524 169,00 11 680 917,00 11 467 350,10 719 410,00 118 300,00 601 110,00

2018 40 300 000,00 36 440 000,00 2 600 000,00 150 000,00 6 100 000,00 2 800 000,00 13 000 000,00 12 000 000,00 3 860 000,00 260 000,00 3 600 000,00

2019 39 200 000,00 37 000 000,00 2 600 000,00 150 000,00 6 100 000,00 3 000 000,00 13 000 000,00 12 000 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2020 41 000 000,00 37 500 000,00 2 600 000,00 150 000,00 6 100 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 12 000 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2021 38 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2022 38 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2023 38 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2024 37 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 1



2026 37 000 000,00 37 000 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 500 000,00 37 500 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 500 000,00 37 500 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 500 000,00 37 500 000,00 2 400 000,00 150 000,00 6 000 000,00 3 700 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 38 514 777,12 34 629 870,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 3 884 907,12

2018 38 859 996,00 32 059 996,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00

2019 37 734 996,00 34 734 996,00 0,00 0,00 x 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2020 39 727 163,81 34 727 163,81 0,00 0,00 x 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2021 36 824 996,00 34 624 996,00 0,00 0,00 x 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

2022 36 799 996,00 34 799 996,00 0,00 0,00 x 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 36 950 000,00 34 750 000,00 0,00 0,00 x 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

2024 36 100 000,00 34 900 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2025 36 375 000,00 35 175 000,00 0,00 0,00 x 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2026 36 300 000,00 35 100 000,00 0,00 0,00 x 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2027 36 500 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 x 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2028 36 500 000,00 35 100 000,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

2029 36 500 000,00 35 100 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Strona 3 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 263 311,60 3 692 343,79 0,00 0,00 169 511,60 169 511,60 3 522 832,19 2 093 800,00 0,00 0,00

2018 1 440 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 465 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 272 836,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 429 032,19 1 429 032,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 827 852,19 0,00 902 185,52 1 071 697,12

2018 1 440 004,00 1 440 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 387 848,19 0,00 4 380 004,00 4 380 004,00

2019 1 465 004,00 1 465 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 922 844,19 0,00 2 265 004,00 2 265 004,00

2020 1 272 836,19 1 272 836,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 008,00 0,00 2 772 836,19 2 772 836,19

2021 1 175 004,00 1 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 004,00 0,00 2 375 004,00 2 375 004,00

2022 1 200 004,00 1 200 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 000,00 0,00 2 200 004,00 2 200 004,00

2023 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

2025 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Strona 5 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,69% 4,69% 37 414,00 4,79% 2,82% 6,84% 6,78% TAK TAK

2018 4,17% 4,17% 37 414,00 4,26% 11,51% 4,33% 4,27% TAK TAK

2019 4,29% 4,29% 37 414,00 4,38% 5,78% 5,48% 5,42% TAK TAK

2020 3,55% 3,55% 37 414,00 3,64% 6,76% 6,70% 6,70% TAK TAK

2021 3,52% 3,52% 37 414,00 3,62% 6,25% 8,02% 8,02% TAK TAK

2022 3,53% 3,53% 37 414,00 3,63% 5,79% 6,26% 6,26% TAK TAK

2023 3,09% 3,09% 37 414,00 3,19% 5,92% 6,27% 6,27% TAK TAK

2024 2,70% 2,70% 37 414,00 2,80% 5,68% 5,99% 5,99% TAK TAK

2025 1,94% 1,94% 37 414,00 2,04% 4,93% 5,80% 5,80% TAK TAK

2026 2,11% 2,11% 37 414,00 2,21% 5,14% 5,51% 5,51% TAK TAK

2027 2,83% 2,83% 37 414,00 2,93% 6,67% 5,25% 5,25% TAK TAK

2028 2,79% 2,79% 37 414,00 2,89% 6,40% 5,58% 5,58% TAK TAK

2029 2,72% 2,72% 36 232,00 2,82% 6,40% 6,07% 6,07% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 14 991 240,88 3 454 992,59 2 452 460,00 218 940,00 2 233 520,00 1 672 100,00 1 724 387,12 508 420,00

2018 1 440 004,00 1 440 004,00 14 500 000,00 3 450 000,00 5 824 934,00 2 000,00 5 822 934,00 5 532 934,00 1 267 066,00 0,00

2019 1 465 004,00 1 465 004,00 14 500 000,00 3 450 000,00 1 785 647,00 6 500,00 1 779 147,00 1 779 147,00 1 220 853,00 0,00

2020 1 272 836,19 1 272 836,19 14 500 000,00 3 450 000,00 4 536 702,00 6 500,00 4 530 202,00 4 530 202,00 469 798,00 0,00

2021 1 175 004,00 1 175 004,00 14 500 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00

2022 1 200 004,00 1 200 004,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2023 1 050 000,00 1 050 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2025 625 000,00 625 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 14 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 3 087,02 2 361,35 3 087,02

2018 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 416 753,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 339 000,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 107 898,00 3 300 000,00 416 753,00 1 807 898,00 151 573,00 151 573,00 151 573,00 0,00 0,00

2019 1 629 147,00 930 000,00 0,00 699 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 530 202,00 3 000 000,00 0,00 1 530 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 429 032,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 440 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 465 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 250 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 150 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 12



2017 r
Załącznik nr 2
 do Uchwały Rady Gminy  Nr  XXVIII/254/2017 z dnia 15 maja 2017

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 144 508,11 2 452 460,00 5 824 934,00 1 785 647,00 4 536 702,00 11 756 371,00

1.a - wydatki bieżące 233 940,00 218 940,00 2 000,00 6 500,00 6 500,00 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 15 910 568,11 2 233 520,00 5 822 934,00 1 779 147,00 4 530 202,00 11 741 371,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 738 993,71 339 000,00 5 107 898,00 1 629 147,00 4 530 202,00 11 189 494,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 738 993,71 339 000,00 5 107 898,00 1 629 147,00 4 530 202,00 11 189 494,00

1.1.2.1
PRO WŚ - Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Bogorii

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 1 000 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00 500 000,00 1 000 000,00

1.1.2.2
PRO WŚ - Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w
Niedźwiedziu

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 150 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 100 000,00 150 000,00

1.1.2.3
PRO WŚ - Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w
Jurkowicach

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 300 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 150 000,00 300 000,00

1.1.2.4
PRO WŚ - Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w
Szczeglicach

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 200 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 150 000,00 200 000,00

1.1.2.5 PRO WŚ,PROW - Przebudowa Dróg Gminnych Urząd Gminy w Bogorii 2018 2019 500 000,00 0,00 210 000,00 290 000,00 0,00 500 000,00

1.1.2.6
Program PROW - Budowa odcinków drog gminnych:312014T w
miejscowościach Wysoki Duże, WysokiŚrednie oraz 312043T
wmiejscowości Wysoki Średnie

Urząd Gminy w Bogorii 2016 2018 421 153,71 0,00 416 753,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Program PROW - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i wzrost
atrakcyjności turystycznej miejscowości Szczeglice poprzez budowę
świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowanie
terenu

Urząd Gminy w Bogorii 2014 2020 600 000,00 60 000,00 113 546,00 140 000,00 209 489,00 523 035,00

1.1.2.8
RPO WŚ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami,
przepompowniami, oczyszczalniami ścieków w miejscowościach
położonych na terenie Gminy Bogoria

Urząd Gminy w Bogorii 2016 2020 4 000 000,00 100 000,00 0,00 454 147,00 3 420 713,00 3 974 860,00

1.1.2.9
RPOWŚ  - Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowościach
Ujazdek, Pęcławice Górne, Witowice, Wola Kiełczyńska, Wysoki Małe

Urząd Gminy w Bogorii 2016 2019 814 638,00 29 000,00 684 397,00 75 000,00 0,00 788 397,00

1.1.2.10
RPO WŚ-Rozbudowa i modernizacja Zespołu Placówek Oświatowych
w Jurkowicah -

Urząd Gminy w Bogorii 2017 2018 3 753 202,00 150 000,00 3 603 202,00 0,00 0,00 3 753 202,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 405 514,40 2 113 460,00 717 036,00 156 500,00 6 500,00 566 877,00

1.3.1 - wydatki bieżące 233 940,00 218 940,00 2 000,00 6 500,00 6 500,00 15 000,00

1.3.1.1

Działania pomocowe dla mieszkańców i przedsiębiorców planujących
budowę/montaż instalacji kolektorów słonecznych, pomp ciepła i panali
fotowoltaicznych,wymianę źródeł ciepła co.(  dopłaty do wkladu
własnego)

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 5 000,00 0,00 500,00 2 500,00 2 000,00 5 000,00

1.3.1.2
Działania pomocowe dla przedsiębiorców planujących budowę farm
wiatrakowych (promocja wśród mieszkańców odnawialnych źródeł
energii)

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 5 000,00 0,00 1 000,00 1 500,00 2 500,00 5 000,00

1.3.1.3
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Przebudowa
DW757 na odcinku Bogoria-Zimnowoda-Kolonia Bogoria - pomoc
rzeczowa

Urząd Gminy w Bogorii 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Promowanie zachowań  energooszczędnych w transporcie -
ECODRIVING

Urząd Gminy w Bogorii 2018 2020 5 000,00 0,00 500,00 2 500,00 2 000,00 5 000,00

1.3.1.5 Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria - pomoc rzeczowa Urząd Gminy w Bogorii 2014 2017 218 940,00 218 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 171 574,40 1 894 520,00 715 036,00 150 000,00 0,00 551 877,00

1.3.2.1
Podniesienie jakości usług Świadczonych w Domu Pomocy Społecznej
w Pęcławicach Górnych w celu wzmocnienia podmiotowości i
aktywności życiowej podopiecznych  -

Urząd Gminy w Bogorii 2012 2017 2 379 008,21 1 028 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa dróg powiatowych - pomoc finansowa Urząd Gminy w Bogorii 2016 2017 258 905,00 258 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa dróg powiatowych - pomoc finansowa - Urząd Gminy w Bogorii 2016 2017 174 515,00 174 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa z rozbudową budynku straży gminnej w Bogorii pod
potrzeby Posterunku Policji w Bogorii

Urząd Gminy w Bogorii 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bogorii - Urząd Gminy w Bogorii 2016 2018 804 147,00 322 000,00 454 147,00 0,00 0,00 29 988,00

1.3.2.6
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wagnerówka i
Niedźwiedź -

Urząd Gminy w Bogorii 2017 2018 80 000,00 53 000,00 27 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej wraz z podziałem działek, wykupem - ul.
Ogrodowa w Bogorii -

Urząd Gminy w Bogorii 2011 2019 474 999,19 58 000,00 233 889,00 150 000,00 0,00 441 889,00

Strona 2 z 2

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/254/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 15 maja 2017 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2029

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczy zwiększenia planowanych dochodów i wydatków 
o kwoty wykazane w zarządzeniach wójta Gminy do dnia 15.05.2017 roku oraz w uchwale Rady Gminy 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok z dnia 15.05 2017 roku. Zwiększono plan dochodów  z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń, otrzymanych dotacji na zadania bieżące i z tytułu refundacji 
poniesionych wydatków bieżących w roku 2016 (rozdział 75095 w kwocie 21.600 zł). otrzymanych środków 
na wypłatę odszkodowań oraz zwrotu podatku VAT.

Plan wydatków został zwiększony o zwrócone świadczenia rodzinne, wydatki  bieżące wg otrzymanych 
dotacji  oraz dokonano przeniesienia planowanych wydatków. Wprowadzono nowe zadanie roczne pn. 
„Przebudowa budynku remizy OSP w Pęcławicach Górnych”, zwiększono środki  na wypłatę odszkodowań 
przy drogach gminnych oraz nowe zadania wieloletnie pn. „Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach” 
i „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wagnerówka i Niedźwiedź”.

Dodano w ramach przeniesień kwotę 75.000 zł na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na „Przebudowę zatoki przy drodze w miejscowości Bogoria”. /Odrębna uchwała 
o udzieleniu pomocy finansowej/.

Ponadto zwiększono plan wydatków o wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 169.511,60 zł.

Dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć poprzez zmiany w zdaniach polegające na przeniesieniu 
limitów pomiędzy poszczególnymi latami, m.in.:

- w poz. 1.1.2.7

- w poz. 1.1.2.8

- w poz.1.3.2.9

- dodano poz.1.1.2.10

- dodano poz. 1.3.2.6

- w poz. 1.3.2.7

  Zwiększone dochody i wydatki uchwałą RG z dnia 15 maja 2017roku w sprawie zmian budżetu gminy 
na rok 2017 wpłynęły na zwiększenie przychodów /poprzez rozdysponowanie wolnych środków z lat 
ubiegłych w kwocie 169.511,60 zł/ które wynoszą  3.692.343,79 zł  i zmianę wyniku budżetu na rok 
2017 . Deficyt budżetu gminy wynosi po zmianach 2.263.311,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z kredytów w kwocie 2.093.800 zł i wolnych środków w kwocie 169.511,60 zł. Nie zmieniona została 
kwota planowanych do zaciągnięcia kredytów oraz kwota planowanych rozchodów.

Id: C2E15287-D615-40A9-BEF7-16120EE6D247. Podpisany Strona 1




